1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 76.105.568/0001-39 Av. Dom Pedro II nº 110 - Centro - 83.420-000 Quatro Barras – PR

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 71/2020

O Prefeito de Quatro Barras, no uso das atribuições, resolve adjudicar a Presente licitação: MODALIDADE: Pregão eletrônico nº
71/2020. OBJETO: Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de material gráfico em atendimento
as necessidades das secretarias desta Prefeitura, conforme especificações contidas no Termo de Referências
(Anexo 01) do referido Edital.

PROPONENTES VENCEDORAS:
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ: 18.486.182/0001-18, no valor de R$ 11.530,00 (onze mil
quinhentos e trinta reais).
VINICIUS RONCAGLIO - ME, CNPJ: 22.654.822/0001-29, no valor de R$ 5.795,50 (cinco mil setecentos e
noventa e cinco reais e cinquenta centavos).
GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA, CNPJ: 13.919.051.0001-63, no valor de R$ 49.254,70 (quarenta e nove mil
duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).
AS INDÚSTRIA GRAFICA EIRELI, CNPJ: 31.846.841/0001-48, no valor de R$ 49.037,09 (quarenta e nove mil
trinta e sete reais e nove centavos).
PERUZZO INDUSTRIA GRÁFICA LTDA, CNPJ: 05.460.642/0001-97, no valor de R$ 4.674,00 (quatro mil
seiscentos e setenta e quatro reais).
DATA DE ADJUDICAÇÃO: 28 de Setembro de 2020.

ANGELO ANDREATTA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 71/2020

O Prefeito de Quatro Barras, no uso das atribuições, resolve homologar a Presente licitação: MODALIDADE: Pregão eletrônico nº
71/2020. OBJETO: Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de material gráfico em atendimento
as necessidades das secretarias desta Prefeitura, conforme especificações contidas no Termo de Referências
(Anexo 01) do referido Edital.

PROPONENTES VENCEDORAS:
NORTE INDÚSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ: 18.486.182/0001-18, no valor de R$ 11.530,00 (onze mil
quinhentos e trinta reais).
VINICIUS RONCAGLIO - ME, CNPJ: 22.654.822/0001-29, no valor de R$ 5.795,50 (cinco mil setecentos e
noventa e cinco reais e cinquenta centavos).
GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA, CNPJ: 13.919.051.0001-63, no valor de R$ 49.254,70 (quarenta e nove mil
duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).
A INDÚSTRIA GRAFICA EIRELI, CNPJ: 31.846.841/0001-48, no valor de R$ 49.037,09 (quarenta e nove mil
trinta e sete reais e nove centavos).
PERUZZO INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA, CNPJ: 05.460.642/0001-97, no valor de R$ 4.674,00 (quatro mil
seiscentos e setenta e quatro reais).
DATA DE HOMOLOGAÇÃO 28 de Setembro de 2020.

ANGELO ANDREATTA
Prefeito Municipal